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01.07.2020 0200007522 |10 3600035703 0701300018 0701300018 0.00 240.00
1600019987  |RX 2350089100013473 0701300018 0701300018 61,044.65 0.00 1,913,687.52
02.07.2020 1600018656  |RX 3948086100000439 0701300018 0701300018 3,600.00 0.00
1600018657  |RX 7708070200011985 0701300018 0701300018 69.78 0.00
1600019087 | RX 7708070200011886 0701300018 0701300018 40,866.89 0.00 1,958,224.19
03.07.2020 1500003848  |RN 0701300018 0701300018 0.00 375,091.92
1600019832  |RX 2350089100007333 0701300018 0701300018 5,000.99 0.00
1900001321  |RZ 0701300018 0701300018 375,091.92 0.00 1,963,225.18
08.07.2020 0200007257 [J0 3600036146 0701300018 0701300018 0.00 240.00
1600019992 [RX 2350089100003279 0701300018 0701300018 1,000.00 0.00 1,963,985.18
09.07.2020 1600020433 [RX 1491129900002145 0701300018 0701300018 4,145.37 0.00 1,968,130.55
10.07.2020 1600000676  |RX 7708070200015838 0701300018 0701300018 6,621.87 0.00 1,974,752.42
13.07.2020 0200007273 |JO 3600036832 0701300018 0701300018 0.00 900.00 1,973,852.42
14.07.2020 1600020538  |RX 2187020300010756 0701300018 0701300018 11,000.00 0.00 1,984,852.42
21.07.2020 0200007319 |J0 3600035298 0701300018 0701300018 0.00 18,000.00
0200007320 [JO 3600035299 0701300018 0701300018 0.00 750.00
1600020856  |RX 7708070200009581 0701300018 0701300018 2,000.00 0.00 1,968,102.42
22.07.2020 1600020857  |RX 2350089100003750 0701300018 0701300018 17,010.52 0.00 1,985,112.94
30.07.2020 1600020392 [RX 1497184800008509 0701300018 0701300018 11,000.20 0.00
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8/3/2020

B suYMsSNsvIng

VG KRUNGTHAI BANK

m;&ccou nts

Account Details - Current Account

Account No.
Account Name
Alias Name

Ledger Balance

' Select transactions to view by:

O Transaction Date:

O Specific Period:

Date

01-07-2020

02-07-2020

02-07-2020

02-07-2020

02-07-2020

02-07-2020

02-07-2020

02-07-2020

02-07-2020

02-07-2020

02-07-2020

03-07-2020

08-07-2020

13-07-2020

13-07-2020

13-07-2020

13-07-2020

13-07-2020
13-07-2020

Teller id Transaction Code

500907

931000

931000

931000

931000

931000

931000

93999

93999

93999

ITBANK

931001

93999

931003

931003

931003

931001

ITBANK
93999

218-6-04216-9
Wuou.aus.mslfsulvisu a.
Wuotlu.aug.mMslfsUvicu a.
0.00

From

Date 01-07-2020

Time 00:00 v

Today v

CDCK

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

BPDWT

BPDWT

PBDWT

BCD14

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

PBDWP
BPDWT

Description

:ZICID:2356003320#CB
EXP: 02/07/2563

GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
RAYONG PROVINC
RAYONG PROVINC
RAYONG PROVINC
G9017 -0701300018
GFMIS/108682
RAYONG PROVINC
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682
GFMIS/108682

5247-2000000000069001
RAYONG PROVINC

Currency
Account Status
Branch Name

Available Balance

Cheque No.

10270606

THB

Active
RAYONG BR.
0.00

To Date 31-07-2020

Time 24:00 v
Amount Balance
750.00 750.00
2,100.00 2,850.00
21,026.00 23,876.00
34,000.00 57,876.00
19,332.00 77,208.00
26,000.00 103,208.00
2,278.50 105,486.50
-102,458.00 3,028.50
-2,278.50 750.00
-600.00 150.00
-150.00 0.00
600.00 600.00
-600.00 0.00
650.00 650.00
850.00 1,500.00
7,550.00 9,050.00
500.00 9,550.00
-7,550.00 2,000.00
-500.00 1,500.00

Init Br

0218

108682

108682

108682

108682

108682

108682

0218

0218

0218

0218

108682

0218

108682

108682

108682

108682

0218
0218

1/2



8/3/2020

13-07-2020

15-07-2020

15-07-2020

15-07-2020

16-07-2020

20-07-2020

20-07-2020

20-07-2020

20-07-2020

20-07-2020

21-07-2020

17491

931002

931002

93999

931000

931002

931002

931002

93999

90180

931002

CWTRC

BCD14

BCD14

BPDWT

BCD14

BCD14

BCD14

BCD14

BPDWT

CBCA

BCD14

2181747180 10262273
GFMIS/108682

GFMIS/108682

RAYONG PROVINC

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

GFMIS/108682

RAYONG PROVINC

SBK:14 SBR:5164 ICAS

INCL R1 10262274

GFMIS/108682

Krung Thai Bank Public Company Limited

-1,500.00

360.00

450.00

-810.00

1,269.88

840.00

1,585.00

1,500.00

-3,925.00

-1,269.88

22,095.00

10f2

35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110

Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

0.00

360.00

810.00

0.00

1,269.88

2,109.88

3,694.88

5,194.88

1,269.88

0.00

22,095.00

next »

0218
108682
108682

0218
108682
108682
108682
108682

0218

0700

108682

last I»

2/2
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suMSNsVIng

$ {3
Fgdd

KRUNGTHAI BANK

E,{Accounts

Account Details - Current Account

Account No.
Account Name
Alias Name

Ledger Balance

218-6-04216-9
Wulu.aug.mslfsUvisu a.
Wuadu.aus. sl fsuvicu a.
0.00

' Select transactions to view by:

O] Transaction Date:

O Specific Period:

Date

22-07-2020

22-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

31-07-2020

31-07-2020

31-07-2020

31-07-2020

31-07-2020

Teller Id Transaction Code

931002

931000

93999

93999

570203

931003

93999

93999

931000

931000

931000

93999

From Date 01-07-2020

Time 00:00 v

Today v

Description

BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT RAYONG PROVINC
BPDWT RAYONG PROVINC
CWTPC

BCD14 GFMIS/108682
BPDWT RAYONG PROVINC
BPDWT RAYONG PROVINC
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BPDWT RAYONG PROVINC

Total Cr. = 158,809.90
Total CLCK. 0.00

4| first

Currency THB
Account Status Active
Branch Name RAYONG BR.
Available Balance 0.00
@ To Date 31-07-2020 E
Time 24:00 v
Cheque No. Amount Balance Init Br
479.00 22,574.00 108682
9,584.52 32,158.52 108682
-120.00 32,038.52 0218
-8,985.52 23,053.00 0218
10262275 -958.00 22,095.00 0218
2,600.00 24,695.00 108682
-2,600.00 22,095.00 0218
-22,095.00 0.00 0218
860.00 860.00 108682
240.00 1,100.00 108682
1,310.00 2,410.00 108682
-2,410.00 0.00 0218

Total Dr. = -158,809.90

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

4 previous

20f2

11
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8/3/2020

| sunmMmsnsyine

G KRUNGTHAI BANK

%Accc;unis

Account Details - Current Account

Account No.

Account Name

Alias Name

Ledger Balance

218-6-04217-7 Currency
Wuuanyudszanal &r1inenu Account Status
Wuuanvudszana &ilneu Branch Name
0.00 Available Balance

' Select transactions to view by:

@ Transaction Date:

O Specific Period:

Date

01-07-2020

02-07-2020

02-07-2020

02-07-2020

07-07-2020

09-07-2020

14-07-2020

14-07-2020

14-07-2020

22-07-2020

22-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

24-07-2020

From Date 01-07-2020 E To
Time 00:00 v
Today v
Teller Id Transaction Code Description Cheque No.
500907 BUON:. - T R NGR EXF: 10270607
931000 BCD14  GFMIS/108682
156 CBCA R eCK#10262681TRCBR#TTOCIDY| 10262661
it CBOA B e CKk#10262660TRCBR#T7OCIDY 10262660
155 CBOA B e CK#10262662TRCBRET7OCIDY| 10262662
931001 BCD14  GFMIS/108682
931001 BCD14  GFMIS/108682
570203 CWTRC 2180017731 10262663
570203 CWTRC 2181833486 10262664
931001 BCD14  GFMIS/108682
931001 BCD14  GFMIS/108682
570203 CWTRC 2350250350 10262665
570203 CWTRC 0341027332 10262667
570203 CWTPC 10262666

Total Cr. = 20,477.78

Total CLCK. 0.00

THB
Active
RAYONG BR.
0.00
Date 31-07-2020 E
Time 24:00 v
Amount Balance Init Br
347.78 347.78 0218
240.00 587.78 108682
-69.78 518.00 0700
-240.00 278.00 0700
-278.00 0.00 0700
240.00 240.00 108682
900.00 1,140.00 108682
-240.00 900.00 0218
-900.00 0.00 0218

18,000.00 18,000.00 108682

750.00 18,750.00 108682

-16,230.00 2,520.00 0218
-1,020.00 1,500.00 0218
-1,500.00 0.00 0218

Total Dr. = -20,477.78

1o0f 1
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8/3/2020

@ sSUNMSNSYINE

! KRUNGTHAI BANK

%Accou nts

Account Details - Saving Account

Account No. 218-1-74718-0 Currency THB
Account Name f::(;:‘mn'\sﬂmﬂﬁﬁu%m’a Account Status Active
Alias Name ai:g\:'mmsﬂﬁmﬂﬁuﬁ’owm Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 10,000.00 Available Balance 10,000.00 -
' Select transactions to view by:
O) Transaction Date: From Date 01-07-2020 ﬁ To Date 31-07-2020
Time 00:00 v Time 24:00 v
O Specific Period: Today v
Date Teller Id Transaction Code Description Cheque No. Amount Tax Balance
13-07-2020 17491 SWTRC -17.28 10,000.00
13-07-2020 17491 SDTRC 1,500.00 11,500.00
14-07-2020 570203 OTOS TFR-2186051052 -1,500.00 10,000.00
Total Cr. = 1,500.00 Total Dr. = -1,517.28

10f1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

Init Br

0218

0218

0218
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8/3/2020

suMsnsvine

V! KRUNGTHAI BANK

%Accounts

Account Details - Current Account

Account No. 218-6-05105-2 Currency THB
Account Name :i;\;n:wumsﬂﬁgﬂﬁﬁuﬁoufﬂ Account Status Active
Alias Name f;:?g\:'\umsﬂﬁgﬂﬁﬁuﬁwfﬂ Branch Name RAYONG BR.
Ledger Balance 0.00 Available Balance 0.00
' Select transactions to view by:
@® Transaction Date: From Date 01-07-2020 E To Date 31-07-2020
Time 00:00 v Time 24:00 v
O Specific Period: Today v
Date Teller id Transaction Code Description Cheque No. Amount Balance
14-07-2020 570203 CWCH 10332630 -1,500.00 -1,500.00
14-07-2020 570203 OTID Overdraft protection 1,500.00 0.00
Total Cr. = 1,500.00 Total Dr. = -1,500.00
Total CLCK. 0.00
1 of 1

Krung Thai Bank Public Company Limited
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

init Br

0218

0218

11



5qﬂﬂﬁuﬂ§3V|UﬂaﬂLﬁuuqﬂﬁuqﬁqi
s - dﬁ o os
dninnunisusunfudmiassess
= a e
51&"\ﬂ"|5lwan'\?LﬂUﬂsllﬁgﬁﬂﬂSﬁnqilﬂ’dﬂi GENMPIAIOR] La’l‘VlUQJ’% okoodocEcwce
fiu

@ o

IyfuenUsznndurinsuiasiiieindnds satd eececkbobos

(3] 'J‘IJ‘VI me NINHIAU oddam

um

geARUVEDMINTIBIIUNSHENIEBATYTLENUSEINNT LU 0.00 UM

¥in  (urnserdnemg
whputuiinfurngsly
Asssuilousuinng
adu

v
°

AssINLHeusUIMSTIsUIANSITUTING

v a

suIAsUNYRYeIBUB Uy Tve ey i Eak -

o

Ha a o

uan Lmﬂwwuammlumm*uuwu
MU'JEN’]UUU%HH’]?Q’IEJLEUQQIU
& o
ABNLUEI U

Ruehnitliivnsudedein -

um

um

vanmnndonuluudieenswIAs (Bank Statement) nE,neE.@n UM

o e

&)

(Wweyasnl waduanlad

U%ﬁ,%muawnﬂw' 04
LAINIAYN odom

o
TUN

VBN INWAINTINTsEduiisunanssna. Jull eduas o N3NGIAN odom Uay d.U.n.52804 gloyalusyuus I
Uit o N3NgIAN beom Jeirdsayaluszuu gfmis Tuiuil ¢ Favnau beoan Juinaviilisuins sna.

:

INEWNWSQMHENUmﬁEJE)ﬂ‘UiUv?jNUFJ’]ﬂSU’]ﬂ”IiL‘WE)U’]ﬁQﬂaQJJEJEJVIFI’]\?E)E‘J‘ e, neE.o U



UNRUN  04/08/2563
WEIWUW 5700321
Savings Account Statement WU 1

= SR WUWAU 13 A1U1TS00N
#iu  dnfnoumsdfliaudmiaszees g

P Mo > @UNYT 020050444247
AUBTIBNTIINIATLZEOL U 3 P
un  31/07/2563

WIUNTY 1119952089

2894 21000

LAURPELCE]
6/26 AUUAYUIN
milszq tileq

32484 21000

anadu  THB

P udt 3783 fBTLY CHK NO. SUIUEY i Aunie LalTh! v;ﬁﬁwms
fuiiiing
B/F ganunul 0.00
01/07/2563 SPSC10 SPIN SAV 3,600.00 0.00 3,600.00 1 920575
02/07/25630TOS SAV Overdraft 3,600.00 0.00 0.00 1 90063
03/07/2563 SPSC10 SPIN SAV 1,000.00 0.00 1,000.00 1 920575
08/07/25630TOS SAV Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
13/07/2563 SPSC10 SPIN SAV 11,000.00 0.00 11,000.00 1 920575
14/07/25630TOS SAV Overdraft 11,000.00 0.00 0.00 1 90063
15/07/2563 SPSC10 SPIN SAV 17,159.02 0.00 17,159.02 1 920575
21/07/2563 SPSC10 SPIN SAV 17,010.52 0.00 34,169.54 1 920575
.IA‘ 97/2563 0TOS SAV Overdraft 17,010.52 0.00 17,159.02 1 90063
24/07/2563 SPSC10 SPIN SAV 100.00 0.00 17,259.02 1 920575
29/07/2563 SPSC10 SPIN SAV 17,235.94 0.00 34,494.96 1 920575
30/07/2563 0TOS SAV Overdraft 100.00 0.00 34,394.96 1 90063
C/F voaun 11l 34,394.96
Page Dr.= 5 32,710.52 Cr. = 7 67,105.48
Total Dr.= 5 32,710.52 Cr.= 7 67,105.48
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JUANUW  04/08/2563
HEIWUW 5700321
Current Account Statement UNUN 1
v, G dieaat ' - MUY 13 d1U1528049
B3 dninnumsdgiUnauiimiaszees i
; g 2 uAtyd 000820163832
AUITIFNITINN TATZED9 FU 3 e
N i Un  31/07/2563
IHUNTE 1199528049 -
anaky  THB
I¥8949 21000
ATTER
6/26 UUTYLIN
milszq ileq
T894 21000
L4 Tun 3185 AesuIeY nUGAUEA IUIUEY ANAD MU YIS
o
UNUHa
B/F gonunN 0.00
02/07/25631INCL ICAS Cheque 28454741 3,600.00 0.00 -3,600.00 1 90063
02/07/2563 OTID DDA Overdraft 3,600.00 0.00 0.00 1 90063
08/07/25631INCL ICAS Cheque 28454742 1,000.00 000 , -1,000.00 1 90063
08/07/2563 OTID DDA Overdraft 1,000.00 0.00 0.00 1 90063
14/07/25631INCL ICAS Cheque 28454743 11,000.00 0.00 -11,000.00 1 90063
14/07/2563 OTID DDA Overdraft 11,000.00 0.00 0.00 1 90063
22/07/2563TINCL ICAS Cheque 28454744 17,010.52 0.00 -17,010.52 1 90063
22/07/2563 OTID DDA Overdraft 17,010.52 0.00 0.00 1 90063
:707/2563 IINCL ICAS Cheque 28454745 100.00 0.00 -100.00 1 90063
30/07/2563 OTID DDA Overdraft 100.00 0.00 0.00 1 90063
C/F ganun 1 0.00
{
Page Dr. = 5 32,710.52 Cr.= 32,710.52
Total Dr. = 5 32,710.52 Cr.= 32,710.52
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